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1.Gün 41°C 2.Gün 44°C 3.Gün 40°C

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Hava Sıcaklığı :

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

İzmir

Yarışma Bilgileri

13 Yaş Erkekler

30 Haziran.1-2 Temmuz 2017



Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 918 23.01.2004 FURKAN UZUNER TRABZON 12.41 89 1

1 806 1.03.2004 BARIŞ ERDOĞAN MERSİN 12.48 89 2

3 886 1.01.2004 ALİ ASADOLLAH SİVAS 12.78 86 3 520 16.02.2004 FURKAN YAKAN BİNGÖL 14.66 6

4 607 10.04.2004 ALİCAN POLAT GAZİANTEP 12.99 84 4 806 1.03.2004 BARIŞ ERDOĞAN MERSİN 12.48 2

5 660 28.09.2004 ATİLA ÇENBERCİ İZMİR 13.33 80 5 918 23.01.2004 FURKAN UZUNER TRABZON 12.41 1

6 507 30.04.2004 ORÇUN ÜNALAN BİLECİK 13.61 77 6 507 30.04.2004 ORÇUN ÜNALAN BİLECİK 13.61 3

7 474 2.05.2004 DEMİRHAN ONER AYDIN 13.85 75 7 474 2.05.2004 DEMİRHAN ONER AYDIN 13.85 4

8 964 5.07.2004
RAMAZAN KAAN 

KALAYCI
ZONGULDAK 13.89 75 8 964 5.07.2004

RAMAZAN KAAN 

KALAYCI
ZONGULDAK 13.89 5

9 520 16.02.2004 FURKAN YAKAN BİNGÖL 14.66 67 2. SERİ Rüzgar:

10 723 11.07.2004 TAHA KARAÇELİK İZMİR 17.13 42
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4 607 10.04.2004 ALİCAN POLAT GAZİANTEP 12.99 2

    5 660 28.09.2004 ATİLA ÇENBERCİ İZMİR 13.33 3

    6

    7 723 11.07.2004 TAHA KARAÇELİK İZMİR 17.13 4

    8 886 1.01.2004 ALİ ASADOLLAH SİVAS 12.78 1

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

13:25

Puan

Kategori : 13 Yaş Erkekler 30 Haziran 2017 - 17:55

Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o
Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 80 Metre Engelli



1 2 3

1 489 1.01.2004 CENKER SAVAŞ BALIKESİR 4.80 4.66 5.03 5.03 81

2 751 1.01.2004 MAHMOUD SHAKAR KARAMAN 4.83 4.89 5.02 5.02 81

3 660 28.09.2004 ATİLA ÇENBERCİ İZMİR 5.02 X 4.67 5.02 81

4 866 10.07.2004 BATUHAN KUDU SAKARYA 4.92 X 4.99 4.99 80

5 911 1.01.2004 SEFA YASİN ÇELİK TOKAT X 4.96 X 4.96 80

6 570 1.03.2004 İSMAİL KULET ÇANAKKALE 4.83 4.79 4.86 4.86 79

7 745 18.01.2004 RECEP ÇELİKBİLEK KARABÜK 4.83 4.75 4.61 4.83 79

8 576 5.01.2004 UMUT MEMİŞOĞLU ÇANAKKALE 4.59 4.76 4.41 4.76 78

9 834 22.12.2004 KENT MİKAEL KÖPRÜLÜLER MUĞLA 3.75 4.10 4.73 4.73 78

10 817 4.04.2004 ALİ ÖVGÜN ÖZER MUĞLA 3.98 4.72 X 4.72 78

11 597 13.03.2004 HAKAN ŞEVKİ TORUN ERZİNCAN X 4.69 4.58 4.69 77

12 731 23.01.2004 YİĞİT DOĞMUŞ İZMİR 4.61 4.31 4.14 4.61 77

13 936 1.01.2004 ORÇUN DURAN UŞAK 4.54 X X 4.54 76

14 829 1.01.2004 FURKAN BAŞER MUĞLA X X 4.52 4.52 76

15 857 18.01.2004 MEHMET AKİF ÖZGE OSMANİYE 4.20 4.02 4.45 4.45 75

16 528 7.04.2004 ALPER TURAN BURSA 4.04 4.23 4.07 4.23 73

17 816 19.04.2004 AHMET TALHA KILIÇ MUĞLA 3.89 4.22 4.20 4.22 73

18 619 14.10.2004 MUHAMMET HAYRİ DEMIR GAZİANTEP X 4.17 4.22 4.22 73

19 601 3.02.2004 MERT FAZIL ÖKSÜZ ERZİNCAN X 4.02 4.18 4.18 72

20 723 11.07.2004 TAHA KARAÇELİK İZMİR 4.07 4.06 3.88 4.07 71

21 677 4.10.2004 DERİN HANOĞLU İZMİR 4.03 4.06 3.98 4.06 71

22 537 27.01.2004 EMİRHAN KURT BURSA 3.80 3.77 4.03 4.03 71

23 596 4.02.2004 ENES KELEŞ ERZİNCAN 3.90 X 3.25 3.90 68

24 755 9.07.2004 SAMİ SERTAN KOŞAR KARAMAN 3.58 3.85 3.86 3.86 66

25 664 27.04.2004 AZİZHAN ERDEM İZMİR 3.72 3.45 X 3.72 62

26 957 24.10.2004 MUHAMMED SAMED SUNGUR YOZGAT 3.70 3.64 X 3.70 61

27 949 22.05.2004 ARSLAN ŞİMŞEK YOZGAT 3.60 3.56 3.08 3.60 58

28 716 9.08.2004 OĞUZHAN UÇAK İZMİR 2.97 3.07 3.00 3.07 40

- 958 9.02.2004 MUHAMMET EMİN ERGÜN YOZGAT X X X NM 0

- 939 16.04.2004 AHMET ERENLER VAN DNS 0

- 900 7.08.2004 MEHMET ALİ YILDIRIM ŞANLIURFA DNS 0

- 657 15.03.2004 ALPARSLAN AKIN İZMİR DNS 0

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider Hakem

30 Haziran 2017 - 14:30Kategori :      

PUAN

13 Yaş Erkekler

GÖĞÜS NO
SIRA 

NO
ADI VE SOYADI

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter

Tarih-Saat  :

RÜZGARİLİ

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

13:25

A  T  L A M  A  L  A  R
SONUÇ

Uzun Atlama A GrubuYarışma :



1 2 3

1 918 23.01.2004 FURKAN UZUNER TRABZON 5.52 5.28 5.00 5.52 90

2 474 2.05.2004 DEMİRHAN ONER AYDIN 5.22 5.15 5.43 5.43 89

3 886 1.01.2004 ALİ ASADOLLAH SİVAS 5.12 5.10 5.25 5.25 86

4 525 25.01.2004 RECEP KENBER BİNGÖL 4.82 5.06 5.08 5.08 82

5 520 16.02.2004 FURKAN YAKAN BİNGÖL 4.98 4.82 4.86 4.98 80

6 683 14.04.2004 EGEMEN GÜRCAN İZMİR 4.71 4.88 4.97 4.97 80

7 527 30.07.2004 AHMET YİĞİT AKKALAY BURSA 4.89 4.88 4.96 4.96 80

8 465 1.05.2004 YUNUS EMRE ERDEĞER ANKARA 4.94 4.83 4.22 4.94 80

9 946 23.08.2004 MURAT GÜNAYDIN YALOVA 3.99 X 4.92 4.92 80

10 447 16.03.2004 EGE SAYIN ANKARA 4.84 4.90 X 4.90 80

11 847 8.01.2004 UMUT CAN KÜLEK MUĞLA 4.82 X 4.75 4.82 79

12 507 30.04.2004 ORÇUN ÜNALAN BİLECİK 4.16 4.74 4.81 4.81 79

13 964 5.07.2004 RAMAZAN KAAN KALAYCI ZONGULDAK 4.69 - - 4.69 77

14 452 13.09.2004 FURKAN DURSUN ANKARA 4.58 4.52 4.66 4.66 77

15 625 25.04.2004 ALPER KORKMAZ GİRESUN 4.61 X 4.55 4.61 77

16 404 8.04.2004 EMRULLAH ISSI AKSARAY 4.14 4.60 4.26 4.60 77

17 426 6.04.2004 EMİR SÖZEN AMASYA 4.27 4.47 X 4.47 75

18 482 1.04.2004 ORHAN AKGÜN AYDIN 4.13 4.35 3.51 4.35 74

19 702 15.06.2004 HASAN EMRE KÖROĞLU İZMİR 4.18 4.33 4.19 4.33 74

20 409 15.10.2004 MUCAHİT ANDIÇ AKSARAY 4.22 4.20 4.21 4.22 73

21 662 5.02.2004 AYHAN YAMAN İZMİR 4.06 4.21 3.94 4.21 73

22 924 5.05.2004 YİĞİT BİRSEN TUNCELİ 4.11 4.20 3.98 4.20 73

23 545 23.06.2004 FURKAN AYDIN BURSA X 4.20 3.75 4.20 73

24 919 18.05.2004 ADAR DENİZ SEVİM TUNCELİ 4.10 3.98 4.11 4.11 72

25 565 19.03.2004 YİĞİTHAN SIRTBAŞ BURSA 3.86 3.97 X 3.97 70

26 444 3.01.2004 BERK NOYAN ANKARA 3.74 3.85 X 3.85 66

27 540 2.01.2004 ENES VARDAR BURSA 3.54 3.76 3.07 3.76 63

28 663 30.01.2004 AZAT DOĞAN İZMİR 3.65 X 3.32 3.65 59

29 405 1.01.2004 ENVER SARI AKSARAY X 3.56 X 3.56 56

30 410 20.06.2004 MUHAMMET PİŞKİN AKSARAY 3.32 3.37 3.39 3.39 51

- 681 13.05.2004 EFE MERT KORKULU İZMİR DNS 0

- 668 4.03.2004 BATUHAN YILDIRIM İZMİR DNS 0

- 655 28.02.2004 AHMET UYGAR SARI İZMİR DNS 0

- 826 4.03.2004 ERSİN SELEK MUĞLA DNS 0

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Uzun Atlama B Grubu

Kategori :      13 Yaş Erkekler Tarih-Saat  : 30 Haziran 2017 - 14:30

RÜZGAR

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

13:25

SIRA 

NO
GÖĞÜS NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN



1 2 3

1 918 23.01.2004 FURKAN UZUNER TRABZON 5.52 5.28 5.00 5.52 90

2 474 2.05.2004 DEMİRHAN ONER AYDIN 5.22 5.15 5.43 5.43 89

3 886 1.01.2004 ALİ ASADOLLAH SİVAS 5.12 5.10 5.25 5.25 86

4 525 25.01.2004 RECEP KENBER BİNGÖL 4.82 5.06 5.08 5.08 82

5 489 1.01.2004 CENKER SAVAŞ BALIKESİR 4.80 4.66 5.03 5.03 81

6 751 1.01.2004 MAHMOUD SHAKAR KARAMAN 4.83 4.89 5.02 5.02 81

7 660 28.09.2004 ATİLA ÇENBERCİ İZMİR 5.02 X 4.67 5.02 81

8 866 10.07.2004 BATUHAN KUDU SAKARYA 4.92 X 4.99 4.99 80

9 520 16.02.2004 FURKAN YAKAN BİNGÖL 4.98 4.82 4.86 4.98 80

10 683 14.04.2004 EGEMEN GÜRCAN İZMİR 4.71 4.88 4.97 4.97 80

11 527 30.07.2004 AHMET YİĞİT AKKALAY BURSA 4.89 4.88 4.96 4.96 80

12 911 1.01.2004 SEFA YASİN ÇELİK TOKAT X 4.96 X 4.96 80

13 465 1.05.2004 YUNUS EMRE ERDEĞER ANKARA 4.94 4.83 4.22 4.94 80

14 946 23.08.2004 MURAT GÜNAYDIN YALOVA 3.99 X 4.92 4.92 80

15 447 16.03.2004 EGE SAYIN ANKARA 4.84 4.90 X 4.90 80

16 570 1.03.2004 İSMAİL KULET ÇANAKKALE 4.83 4.79 4.86 4.86 79

17 745 18.01.2004 RECEP ÇELİKBİLEK KARABÜK 4.83 4.75 4.61 4.83 79

18 847 8.01.2004 UMUT CAN KÜLEK MUĞLA 4.82 X 4.75 4.82 79

19 507 30.04.2004 ORÇUN ÜNALAN BİLECİK 4.16 4.74 4.81 4.81 79

20 576 5.01.2004 UMUT MEMİŞOĞLU ÇANAKKALE 4.59 4.76 4.41 4.76 78

21 834 22.12.2004 KENT MİKAEL KÖPRÜLÜLER MUĞLA 3.75 4.10 4.73 4.73 78

22 817 4.04.2004 ALİ ÖVGÜN ÖZER MUĞLA 3.98 4.72 X 4.72 78

23 597 13.03.2004 HAKAN ŞEVKİ TORUN ERZİNCAN X 4.69 4.58 4.69 77

24 964 5.07.2004 RAMAZAN KAAN KALAYCI ZONGULDAK 4.69 - - 4.69 77

25 452 13.09.2004 FURKAN DURSUN ANKARA 4.58 4.52 4.66 4.66 77

26 625 25.04.2004 ALPER KORKMAZ GİRESUN 4.61 X 4.55 4.61 77

27 731 23.01.2004 YİĞİT DOĞMUŞ İZMİR 4.61 4.31 4.14 4.61 77

28 404 8.04.2004 EMRULLAH ISSI AKSARAY 4.14 4.60 4.26 4.60 77

29 936 1.01.2004 ORÇUN DURAN UŞAK 4.54 X X 4.54 76

30 829 1.01.2004 FURKAN BAŞER MUĞLA X X 4.52 4.52 76

31 426 6.04.2004 EMİR SÖZEN AMASYA 4.27 4.47 X 4.47 75

32 857 18.01.2004 MEHMET AKİF ÖZGE OSMANİYE 4.20 4.02 4.45 4.45 75

33 482 1.04.2004 ORHAN AKGÜN AYDIN 4.13 4.35 3.51 4.35 74

34 702 15.06.2004 HASAN EMRE KÖROĞLU İZMİR 4.18 4.33 4.19 4.33 74

35 528 7.04.2004 ALPER TURAN BURSA 4.04 4.23 4.07 4.23 73

36 409 15.10.2004 MUCAHİT ANDIÇ AKSARAY 4.22 4.20 4.21 4.22 73

37 816 19.04.2004 AHMET TALHA KILIÇ MUĞLA 3.89 4.22 4.20 4.22 73

38 619 14.10.2004 MUHAMMET HAYRİ DEMIR GAZİANTEP X 4.17 4.22 4.22 73

39 662 5.02.2004 AYHAN YAMAN İZMİR 4.06 4.21 3.94 4.21 73

40 924 5.05.2004 YİĞİT BİRSEN TUNCELİ 4.11 4.20 3.98 4.20 73

41 545 23.06.2004 FURKAN AYDIN BURSA X 4.20 3.75 4.20 73

42 601 3.02.2004 MERT FAZIL ÖKSÜZ ERZİNCAN X 4.02 4.18 4.18 72

43 919 18.05.2004 ADAR DENİZ SEVİM TUNCELİ 4.10 3.98 4.11 4.11 72

44 723 11.07.2004 TAHA KARAÇELİK İZMİR 4.07 4.06 3.88 4.07 71

45 677 4.10.2004 DERİN HANOĞLU İZMİR 4.03 4.06 3.98 4.06 71

46 537 27.01.2004 EMİRHAN KURT BURSA 3.80 3.77 4.03 4.03 71

47 565 19.03.2004 YİĞİTHAN SIRTBAŞ BURSA 3.86 3.97 X 3.97 70

48 596 4.02.2004 ENES KELEŞ ERZİNCAN 3.90 X 3.25 3.90 68

49 755 9.07.2004 SAMİ SERTAN KOŞAR KARAMAN 3.58 3.85 3.86 3.86 66

50 444 3.01.2004 BERK NOYAN ANKARA 3.74 3.85 X 3.85 66

51 540 2.01.2004 ENES VARDAR BURSA 3.54 3.76 3.07 3.76 63

52 664 27.04.2004 AZİZHAN ERDEM İZMİR 3.72 3.45 X 3.72 62

53 957 24.10.2004 MUHAMMED SAMED SUNGUR YOZGAT 3.70 3.64 X 3.70 61

54 663 30.01.2004 AZAT DOĞAN İZMİR 3.65 X 3.32 3.65 59

55 949 22.05.2004 ARSLAN ŞİMŞEK YOZGAT 3.60 3.56 3.08 3.60 58

56 405 1.01.2004 ENVER SARI AKSARAY X 3.56 X 3.56 56

57 410 20.06.2004 MUHAMMET PİŞKİN AKSARAY 3.32 3.37 3.39 3.39 51

58 716 9.08.2004 OĞUZHAN UÇAK İZMİR 2.97 3.07 3.00 3.07 40

- 958 9.02.2004 MUHAMMET EMİN ERGÜN YOZGAT X X X NM 0

- 939 16.04.2004 AHMET ERENLER VAN DNS 0

- 900 7.08.2004 MEHMET ALİ YILDIRIM ŞANLIURFA DNS 0

- 657 15.03.2004 ALPARSLAN AKIN İZMİR DNS 0

- 681 13.05.2004 EFE MERT KORKULU İZMİR DNS 0

- 668 4.03.2004 BATUHAN YILDIRIM İZMİR DNS 0

- 655 28.02.2004 AHMET UYGAR SARI İZMİR DNS 0

- 826 4.03.2004 ERSİN SELEK MUĞLA DNS 0

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Uzun Atlama Genel Sonuçları

Kategori :      13 Yaş Erkekler Tarih-Saat  : 30 Haziran 2017 - 14:30

RÜZGAR

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

13:25

SIRA 

NO
GÖĞÜS NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN



Ağırlık: 400 gr.

1 2 3

1 796 12.09.2004
BURAK 
DEMİRKESEN

KÜTAHYA X 51.27 41.78 51.27 99

2 455 1.01.2004 MUSTAFA YAMAN ANKARA 28.89 32.46 29.88 32.46 80

3 562 9.08.2004 VELİ YELSALI BURSA 27.79 29.40 25.49 29.40 77

4 755 9.07.2004
SAMİ SERTAN 
KOŞAR

KARAMAN 26.26 21.12 X 26.26 74

5 544 13.08.2004 FUAT EREN BURSA 11.43 12.67 9.88 12.67 35

- 693 10.06.2004 FATİH ZENGİN İZMİR DNS 0

Baş Hakem LiderMüsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

A  T  M  A  L  A  R
İLİADI VE SOYADI PUANGÖĞÜS NO KLASMAN

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Cirit Atma

SONUÇ

13:25

13 Yaş Erkekler 30 Haziran 2017 - 17:10Kategori :      Tarih-Saat  :



Ağırlık 3 kg.

1 2 3

1 796 12.09.2004 BURAK DEMİRKESEN KÜTAHYA 11.41 10.46 X 11.41 85

2 694 29.03.2004 FEVZİ CAN ŞAHİN İZMİR 11.15 10.34 10.49 11.15 82

3 508 20.01.2004 RECEP YASİN AKDAŞ BİLECİK X X 9.96 9.96 70

4 660 28.09.2004 ATİLA ÇENBERCİ İZMİR 8.58 9.42 8.25 9.42 65

5 816 19.04.2004 AHMET TALHA KILIÇ MUĞLA X 8.08 8.88 8.88 59

6 760 3.02.2004 EMRE GÜRKAN KAYSERİ 7.07 7.14 7.05 7.14 42

7 544 13.08.2004 FUAT EREN BURSA 5.11 5.25 5.16 5.25 23

8 562 9.08.2004 VELİ YELSALI BURSA X X 5.01 5.01 21

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

KLASMAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

13:25

A  T  M  A  L  A  R
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

PUAN
SIRA 

NO

Kategori :      13 Yaş Erkekler

ADI VE SOYADI SONUÇİLİ

Yarışma : Gülle Atma

GÖĞÜS 

NO

Tarih-Saat  : 30 Haziran 2017 - 17:30



1 607 10.04.2004 ALİCAN POLAT GAZİANTEP - - - - - - O O O O O O O O X X X 1.65 88

2 806 1.03.2004 BARIŞ ERDOĞAN MERSİN - - - - - - O O O O X X O X X X 1.56 84

3 597 13.03.2004 HAKAN ŞEVKİ TORUN ERZİNCAN - - - - - O O X O X X O X X X 1.50 81

4 527 30.07.2004 AHMET YİĞİT AKKALAY BURSA - - - - O X O X X X 1.35 71

5 465 1.05.2004 YUNUS EMRE ERDEĞER ANKARA O O O O O X X X 1.30 66

6 816 19.04.2004 AHMET TALHA KILIÇ MUĞLA - - O X X X 1.20 56

7 677 4.10.2004 DERİN HANOĞLU İZMİR - O O X X X 1.20 56

- 940 26.02.2004 ROJHAT BOZKURT VAN DNS 0

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem

1.50 1.53 1.56 1.59 1.62

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Yüksek  Atlama

1.45

Tarih-Saat : 30 Haziran 2017 - 17:35

P
U

A
N

K
L

A
S

M
A

N

13:25

S
O

N
U

Ç

A T  L A M A L A R

1.65 1.68

Kategori : 

SIRA 
NO

13 Yaş Erkekler

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İLİ
1.25 1.30 1.35 1.401.10 1.15 1.20



Tarih-Saat 

1. SERİ

Sıra No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

1 525 25.01.2004 RECEP KENBER BİNGÖL 4:35.21 89 1 410 20.06.2004 MUHAMMET PİŞKİN AKSARAY 5:14.22 4

2 857 18.01.2004 MEHMET AKİF ÖZGE OSMANİYE 4:43.38 86 2 404 8.04.2004 EMRULLAH ISSI AKSARAY 5:05.79 1

3 489 1.01.2004 CENKER SAVAŞ BALIKESİR 4:49.58 84 3 426 6.04.2004 EMİR SÖZEN AMASYA 5:08.01 3

4 919 18.05.2004 ADAR DENİZ SEVİM TUNCELİ 4:55.71 82 4 482 1.04.2004 ORHAN AKGÜN AYDIN 5:07.27 2

5 924 5.05.2004 YİĞİT BİRSEN TUNCELİ 4:55.96 82 5 663 30.01.2004 AZAT DOĞAN İZMİR 5:34.72 9

6 751 1.01.2004 MAHMOUD SHAKAR KARAMAN 4:58.08 81 6 444 3.01.2004 BERK NOYAN ANKARA 5:26.42 5

7 596 4.02.2004 ENES KELEŞ ERZİNCAN 5:03.78 79 7 405 1.01.2004 ENVER SARI AKSARAY 5:46.28 11

8 404 8.04.2004 EMRULLAH ISSI AKSARAY 5:05.79 79 8 537 27.01.2004 EMİRHAN KURT BURSA 5:34.56 8

9 482 1.04.2004 ORHAN AKGÜN AYDIN 5:07.27 78 9 565 19.03.2004 YİĞİTHAN SIRTBAŞ BURSA DNF -

10 426 6.04.2004 EMİR SÖZEN AMASYA 5:08.01 78 10 545 23.06.2004 FURKAN AYDIN BURSA 5:34.19 7

11 619 14.10.2004 MUHAMMET HAYRİ DEMIR GAZİANTEP 5:09.73 77 11 540 2.01.2004 ENES VARDAR BURSA 5:36.36 10

12 410 20.06.2004 MUHAMMET PİŞKİN AKSARAY 5:14.22 76 12 528 7.04.2004 ALPER TURAN BURSA 5:33.33 6

13 601 3.02.2004 MERT FAZIL ÖKSÜZ ERZİNCAN 5:19.32 74 13

14 444 3.01.2004 BERK NOYAN ANKARA 5:26.42 72 2. SERİ

15 528 7.04.2004 ALPER TURAN BURSA 5:33.33 69 Sıra No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

16 545 23.06.2004 FURKAN AYDIN BURSA 5:34.19 69 1 957 24.10.2004
MUHAMMED SAMED 
SUNGUR

YOZGAT 5:37.29 10

17 537 27.01.2004 EMİRHAN KURT BURSA 5:34.56 69 2 949 22.05.2004 ARSLAN ŞİMŞEK YOZGAT 5:49.41 11

18 663 30.01.2004 AZAT DOĞAN İZMİR 5:34.72 69 3 924 5.05.2004 YİĞİT BİRSEN TUNCELİ 4:55.96 5

19 540 2.01.2004 ENES VARDAR BURSA 5:36.36 68 4 919 18.05.2004 ADAR DENİZ SEVİM TUNCELİ 4:55.71 4

20 957 24.10.2004
MUHAMMED SAMED 
SUNGUR

YOZGAT 5:37.29 68 5 525 25.01.2004 RECEP KENBER BİNGÖL 4:35.21 1

21 405 1.01.2004 ENVER SARI AKSARAY 5:46.28 65 6 601 3.02.2004 MERT FAZIL ÖKSÜZ ERZİNCAN 5:19.32 9

22 949 22.05.2004 ARSLAN ŞİMŞEK YOZGAT 5:49.41 64 7

- 565 19.03.2004 YİĞİTHAN SIRTBAŞ BURSA DNF  8

- 716 9.08.2004 OĞUZHAN UÇAK İZMİR DNS  9 596 4.02.2004 ENES KELEŞ ERZİNCAN 5:03.78 7

    10 619 14.10.2004 MUHAMMET HAYRİ DEMIR GAZİANTEP 5:09.73 8

    11 751 1.01.2004 MAHMOUD SHAKAR KARAMAN 4:58.08 6

    12 489 1.01.2004 CENKER SAVAŞ BALIKESİR 4:49.58 3

    13 857 18.01.2004 MEHMET AKİF ÖZGE OSMANİYE 4:43.38 2

    14 716 9.08.2004 OĞUZHAN UÇAK İZMİR DNS -

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

13:25

Puan

Kategori : 13 Yaş Erkekler 30 Haziran 2017 - 19:30

Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ
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Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 1500 Metre



Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar: 5. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 834 22.12.2004
KENT MİKAEL 
KÖPRÜLÜLER

MUĞLA 14.41 6 1

2 796 12.09.2004
BURAK 
DEMİRKESEN

KÜTAHYA 13.50 3 2 760 3.02.2004 EMRE GÜRKAN KAYSERİ 14.97 7

3 474 2.05.2004 DEMİRHAN ONER AYDIN 13.13 2 3 576 5.01.2004 UMUT MEMİŞOĞLU ÇANAKKALE 13.37 4

4 683 14.04.2004 EGEMEN GÜRCAN İZMİR 12.88 1 4 911 1.01.2004 SEFA YASİN ÇELİK TOKAT 13.43 5

5 625 25.04.2004 ALPER KORKMAZ GİRESUN 14.02 4 5 847 8.01.2004 UMUT CAN KÜLEK MUĞLA 13.17 2

6 527 30.07.2004
AHMET YİĞİT 
AKKALAY

BURSA 14.20 5 6 866 10.07.2004 BATUHAN KUDU SAKARYA 13.00 1

7 562 9.08.2004 VELİ YELSALI BURSA 17.91 8 7 936 1.01.2004 ORÇUN DURAN UŞAK 13.44 6

8 544 13.08.2004 FUAT EREN BURSA 17.17 7 8 570 1.03.2004 İSMAİL KULET ÇANAKKALE 13.34 3

2. SERİ Rüzgar: 6. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 1

2 817 4.04.2004 ALİ ÖVGÜN ÖZER MUĞLA 13.98 4 2

3 508 20.01.2004 RECEP YASİN AKDAŞ BİLECİK 14.51 6 3

4 452 13.09.2004 FURKAN DURSUN ANKARA 14.15 5 4

5 455 1.01.2004 MUSTAFA YAMAN ANKARA 13.70 2 5

6 662 5.02.2004 AYHAN YAMAN İZMİR 13.05 1 6

7 520 16.02.2004 FURKAN YAKAN BİNGÖL 13.95 3 7

8 694 29.03.2004 FEVZİ CAN ŞAHİN İZMİR 16.65 7 8

3. SERİ Rüzgar: 7. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 1

2 465 1.05.2004
YUNUS EMRE 
ERDEĞER

ANKARA 13.60 5 2

3 886 1.01.2004 ALİ ASADOLLAH SİVAS 12.59 1 3

4 918 23.01.2004 FURKAN UZUNER TRABZON DNF - 4

5 507 30.04.2004 ORÇUN ÜNALAN BİLECİK 12.71 2 5

6 958 9.02.2004
MUHAMMET EMİN 
ERGÜN

YOZGAT 13.39 5 6

7 806 1.03.2004 BARIŞ ERDOĞAN MERSİN 13.19 3 7

8 447 16.03.2004 EGE SAYIN ANKARA 13.19 4 8

4. SERİ Rüzgar: 8. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 1

2 745 18.01.2004 RECEP ÇELİKBİLEK KARABÜK 13.17 1 2

3 731 23.01.2004 YİĞİT DOĞMUŞ İZMİR DNS - 3

4 597 13.03.2004
HAKAN ŞEVKİ 
TORUN

ERZİNCAN 15.03 4 4

5 755 9.07.2004
SAMİ SERTAN 
KOŞAR

KARAMAN 14.45 2 5

6 677 4.10.2004 DERİN HANOĞLU İZMİR 14.89 3 6

7 723 11.07.2004 TAHA KARAÇELİK İZMİR 15.34 5 7

8 664 27.04.2004 AZİZHAN ERDEM İZMİR 15.61 6 8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Kategori : 13 Yaş Erkekler

13:25

1 Temmuz 2017 - 16:25

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 100 Metre



Tarih-Saat :

1 886 1.01.2004 ALİ ASADOLLAH SİVAS 12.59 88

2 507 30.04.2004 ORÇUN ÜNALAN BİLECİK 12.71 86

3 683 14.04.2004 EGEMEN GÜRCAN İZMİR 12.88 85

4 866 10.07.2004 BATUHAN KUDU SAKARYA 13.00 84

5 662 5.02.2004 AYHAN YAMAN İZMİR 13.05 83

6 474 2.05.2004 DEMİRHAN ONER AYDIN 13.13 82

7 745 18.01.2004 RECEP ÇELİKBİLEK KARABÜK 13.17 82

7 847 8.01.2004 UMUT CAN KÜLEK MUĞLA 13.17 82

9 806 1.03.2004 BARIŞ ERDOĞAN MERSİN
13.19
(182)

82

10 447 16.03.2004 EGE SAYIN ANKARA
13.19
(185)

82

11 570 1.03.2004 İSMAİL KULET ÇANAKKALE 13.34 80

12 576 5.01.2004 UMUT MEMİŞOĞLU ÇANAKKALE 13.37 80

13 958 9.02.2004
MUHAMMET EMİN 
ERGÜN

YOZGAT 13.39 80

14 911 1.01.2004 SEFA YASİN ÇELİK TOKAT 13.43 79

15 936 1.01.2004 ORÇUN DURAN UŞAK 13.44 79

16 796 12.09.2004 BURAK DEMİRKESEN KÜTAHYA 13.50 79

17 465 1.05.2004
YUNUS EMRE 
ERDEĞER

ANKARA 13.60 78

18 455 1.01.2004 MUSTAFA YAMAN ANKARA 13.70 77

19 520 16.02.2004 FURKAN YAKAN BİNGÖL 13.95 74

20 817 4.04.2004 ALİ ÖVGÜN ÖZER MUĞLA 13.98 74

21 625 25.04.2004 ALPER KORKMAZ GİRESUN 14.02 73

22 452 13.09.2004 FURKAN DURSUN ANKARA 14.15 72

23 527 30.07.2004
AHMET YİĞİT 
AKKALAY

BURSA 14.20 72

24 834 22.12.2004
KENT MİKAEL 
KÖPRÜLÜLER

MUĞLA 14.41 69

25 755 9.07.2004 SAMİ SERTAN KOŞAR KARAMAN 14.45 69

26 508 20.01.2004 RECEP YASİN AKDAŞ BİLECİK 14.51 68

27 677 4.10.2004 DERİN HANOĞLU İZMİR 14.89 65

28 760 3.02.2004 EMRE GÜRKAN KAYSERİ 14.97 64

29 597 13.03.2004 HAKAN ŞEVKİ TORUN ERZİNCAN 15.03 63

30 723 11.07.2004 TAHA KARAÇELİK İZMİR 15.34 60

31 664 27.04.2004 AZİZHAN ERDEM İZMİR 15.61 57

32 694 29.03.2004 FEVZİ CAN ŞAHİN İZMİR 16.65 47

33 544 13.08.2004 FUAT EREN BURSA 17.17 42

34 562 9.08.2004 VELİ YELSALI BURSA 17.91 34

- 918 23.01.2004 FURKAN UZUNER TRABZON DNF  

- 731 23.01.2004 YİĞİT DOĞMUŞ İZMİR DNS  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ Derece Adı ve Soyadı İLİ

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 100 Metre

Kategori : 13 Yaş Erkekler 1 Temmuz 2017 - 

13:25

S
ır

a
 N

o

Derece Puan



Ağırlık: 750 gram

1 2 3

1 508 20.01.2004 RECEP YASİN AKDAŞ BİLECİK 24.25 25.92 31.81 31.81 87

2 694 29.03.2004 FEVZİ CAN ŞAHİN İZMİR 23.46 24.30 X 24.30 77

Baş Hakem LiderMüsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

A  T  M  A  L  A  R
İLİADI VE SOYADI PUAN

GÖĞÜS 
NO

KLASMAN

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : Disk Atma

SONUÇ

13:25

13 Yaş Erkekler 1 Temmuz 2017 - 19:00Kategori :      Tarih-Saat  :



Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

1 525 25.01.2004 RECEP KENBER BİNGÖL 2:08.88 95 1 409 15.10.2004 MUCAHİT ANDIÇ AKSARAY 2:40.30 6

2 607 10.04.2004 ALİCAN POLAT GAZİANTEP 2:13.74 91 1 946 23.08.2004 MURAT GÜNAYDIN YALOVA 2:52.46 9

3 857 18.01.2004 MEHMET AKİF ÖZGE OSMANİYE 2:19.87 85 2 410 20.06.2004 MUHAMMET PİŞKİN AKSARAY 2:38.89 5

4 489 1.01.2004 CENKER SAVAŞ BALIKESİR 2:20.04 84 3 702 15.06.2004 HASAN EMRE KÖROĞLU İZMİR DNS -

5 919 18.05.2004 ADAR DENİZ SEVİM TUNCELİ 2:22.30 82 3 625 25.04.2004 ALPER KORKMAZ GİRESUN 2:35.57 4

6 924 5.05.2004 YİĞİT BİRSEN TUNCELİ 2:22.73 82 4 404 8.04.2004 EMRULLAH ISSI AKSARAY 2:34.22 3

7 829 1.01.2004 FURKAN BAŞER MUĞLA 2:23.37 81 5 426 6.04.2004 EMİR SÖZEN AMASYA 2:28.47 1

8 751 1.01.2004 MAHMOUD SHAKAR KARAMAN 2:24.87 80 5 482 1.04.2004 ORHAN AKGÜN AYDIN 2:32.37 2

9 596 4.02.2004 ENES KELEŞ ERZİNCAN 2:27.15 77 6 663 30.01.2004 AZAT DOĞAN İZMİR 2:44.65 8

10 426 6.04.2004 EMİR SÖZEN AMASYA 2:28.47 76 7 444 3.01.2004 BERK NOYAN ANKARA 2:41.27 7

11 760 3.02.2004 EMRE GÜRKAN KAYSERİ 2:30.55 74 8 405 1.01.2004 ENVER SARI AKSARAY 2:52.50 10

12 482 1.04.2004 ORHAN AKGÜN AYDIN 2:32.37 73 2. SERİ

13 404 8.04.2004 EMRULLAH ISSI AKSARAY 2:34.22 72
Sıra 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

14 601 3.02.2004 MERT FAZIL ÖKSÜZ ERZİNCAN 2:34.86 72 1 537 27.01.2004 EMİRHAN KURT BURSA 2:46.64 9

15 625 25.04.2004 ALPER KORKMAZ GİRESUN 2:35.57 72 1 565 19.03.2004 YİĞİTHAN SIRTBAŞ BURSA 2:39.81 7

16 545 23.06.2004 FURKAN AYDIN BURSA 2:36.77 71 2 540 2.01.2004 ENES VARDAR BURSA 2:47.72 10

17 528 7.04.2004 ALPER TURAN BURSA 2:38.71 70 3 545 23.06.2004 FURKAN AYDIN BURSA 2:36.77 4

18 410 20.06.2004 MUHAMMET PİŞKİN AKSARAY 2:38.89 70 3 528 7.04.2004 ALPER TURAN BURSA 2:38.71 5

19 949 22.05.2004 ARSLAN ŞİMŞEK YOZGAT 2:39.66 70 4 957 24.10.2004 MUHAMMED SAMED SUNGUR YOZGAT 2:41.21 8

20 565 19.03.2004 YİĞİTHAN SIRTBAŞ BURSA 2:39.81 70 5 949 22.05.2004 ARSLAN ŞİMŞEK YOZGAT 2:39.66 6

21 409 15.10.2004 MUCAHİT ANDIÇ AKSARAY 2:40.30 69 6 924 5.05.2004 YİĞİT BİRSEN TUNCELİ 2:22.73 3

22 957 24.10.2004
MUHAMMED SAMED 
SUNGUR

YOZGAT 2:41.21 69 7 919 18.05.2004 ADAR DENİZ SEVİM TUNCELİ 2:22.30 2

23 444 3.01.2004 BERK NOYAN ANKARA 2:41.27 69 8 525 25.01.2004 RECEP KENBER BİNGÖL 2:08.88 1

24 619 14.10.2004
MUHAMMET HAYRİ 
DEMIR

GAZİANTEP 2:42.34 68

25 663 30.01.2004 AZAT DOĞAN İZMİR 2:44.65 67

26 537 27.01.2004 EMİRHAN KURT BURSA 2:46.64 66 3. SERİ

27 540 2.01.2004 ENES VARDAR BURSA 2:47.72 66
Sıra 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

28 946 23.08.2004 MURAT GÜNAYDIN YALOVA 2:52.46 63 1 760 3.02.2004 EMRE GÜRKAN KAYSERİ 2:30.55 7

29 405 1.01.2004 ENVER SARI AKSARAY 2:52.50 63 2 601 3.02.2004 MERT FAZIL ÖKSÜZ ERZİNCAN 2:34.86 8

- 702 15.06.2004 HASAN EMRE KÖROĞLU İZMİR DNS  3 751 1.01.2004 MAHMOUD SHAKAR KARAMAN 2:24.87 5

    4 829 1.01.2004 FURKAN BAŞER MUĞLA 2:23.37 4

    5 619 14.10.2004 MUHAMMET HAYRİ DEMIR GAZİANTEP 2:42.34 9

    6 596 4.02.2004 ENES KELEŞ ERZİNCAN 2:27.15 6

    7 857 18.01.2004 MEHMET AKİF ÖZGE OSMANİYE 2:19.87 2

    8 607 10.04.2004 ALİCAN POLAT GAZİANTEP 2:13.74 1

    8 489 1.01.2004 CENKER SAVAŞ BALIKESİR 2:20.04 3

    

    

    

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Kategori : 13 Yaş Erkekler

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 800 Metre

13:25

Puan

1 Temmuz 2017 - 19:49
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o İLİ Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı



Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

1 866 10.07.2004 BATUHAN KUDU SAKARYA 26.04 84 1

2 745 18.01.2004 RECEP ÇELİKBİLEK KARABÜK 26.42 82 2 834 22.12.2004
KENT MİKAEL 
KÖPRÜLÜLER

MUĞLA 29.30 5

3 683 14.04.2004 EGEMEN GÜRCAN İZMİR 26.45 82 3 964 5.07.2004 RAMAZAN KAAN KALAYCI ZONGULDAK 27.89 2

4 847 8.01.2004 UMUT CAN KÜLEK MUĞLA 26.53 82 4 817 4.04.2004 ALİ ÖVGÜN ÖZER MUĞLA 28.92 3

5 570 1.03.2004 İSMAİL KULET ÇANAKKALE 26.69 81 5 683 14.04.2004 EGEMEN GÜRCAN İZMİR 26.45 1

6 911 1.01.2004 SEFA YASİN ÇELİK TOKAT 26.79 81 6 946 23.08.2004 MURAT GÜNAYDIN YALOVA 29.30 4

7 936 1.01.2004 ORÇUN DURAN UŞAK 26.94 80 7 409 15.10.2004 MUCAHİT ANDIÇ AKSARAY 30.15 6

8 576 5.01.2004 UMUT MEMİŞOĞLU ÇANAKKALE 27.06 79 8

9 662 5.02.2004 AYHAN YAMAN İZMİR 27.21 78 2. SERİ Rüzgar:

10 829 1.01.2004 FURKAN BAŞER MUĞLA 27.48 77
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

11 447 16.03.2004 EGE SAYIN ANKARA 27.50 77 1

12 964 5.07.2004
RAMAZAN KAAN 

KALAYCI
ZONGULDAK 27.89 75 2 662 5.02.2004 AYHAN YAMAN İZMİR 27.21 2

13 958 9.02.2004
MUHAMMET EMİN 
ERGÜN

YOZGAT 28.26 73 3 452 13.09.2004 FURKAN DURSUN ANKARA 29.30 7

14 455 1.01.2004 MUSTAFA YAMAN ANKARA 28.81 70 4 958 9.02.2004 MUHAMMET EMİN ERGÜN YOZGAT 28.26 5

15 817 4.04.2004 ALİ ÖVGÜN ÖZER MUĞLA 28.92 70 5 447 16.03.2004 EGE SAYIN ANKARA 27.50 4

16 834 22.12.2004
KENT MİKAEL 
KÖPRÜLÜLER

MUĞLA 29.30 68 6 455 1.01.2004 MUSTAFA YAMAN ANKARA 28.81 6

17 946 23.08.2004 MURAT GÜNAYDIN YALOVA 29.30 68 7 829 1.01.2004 FURKAN BAŞER MUĞLA 27.48 3

18 452 13.09.2004 FURKAN DURSUN ANKARA 29.30 68 8 847 8.01.2004 UMUT CAN KÜLEK MUĞLA 26.53 1

19 409 15.10.2004 MUCAHİT ANDIÇ AKSARAY 30.15 64 3. SERİ Rüzgar:

20 664 27.04.2004 AZİZHAN ERDEM İZMİR 31.56 57 Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

    1

    2 664 27.04.2004 AZİZHAN ERDEM İZMİR 31.56 7

    3 911 1.01.2004 SEFA YASİN ÇELİK TOKAT 26.79 4

    4 936 1.01.2004 ORÇUN DURAN UŞAK 26.94 5

    5 745 18.01.2004 RECEP ÇELİKBİLEK KARABÜK 26.42 2

    6 866 10.07.2004 BATUHAN KUDU SAKARYA 26.04 1

    7 576 5.01.2004 UMUT MEMİŞOĞLU ÇANAKKALE 27.06 6

    8 570 1.03.2004 İSMAİL KULET ÇANAKKALE 26.69 3
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İLİ Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

Türkiye Atletizm Federasyonu
İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 200 Metre



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 RECEP KENBER BİNGÖL 5.08 82 4:35.21 89 2:08.88 95 266
2 BURAK DEMİRKESEN KÜTAHYA 13.50 79 11.41 85 51.27 99 263
3 ALİCAN POLAT GAZİANTEP 1.65 88 12.99 84 2:13.74 91 263
4 ALİ ASADOLLAH SİVAS 12.59 88 5.25 86 12.78 86 260
5 BARIŞ ERDOĞAN MERSİN

13.19

(182) 82 1.56 84 12.48 89 255
6 CENKER SAVAŞ BALIKESİR 5.03 81 4:49.58 84 2:20.04 84 249
7 BATUHAN KUDU SAKARYA 13.00 84 4.99 80 26.04 84 248
8 EGEMEN GÜRCAN İZMİR 12.88 85 4.97 80 26.45 82 247
9 DEMİRHAN ONER AYDIN 13.13 82 5.43 89 13.85 75 246

10 MEHMET AKİF ÖZGE OSMANİYE 4.45 75 4:43.38 86 2:19.87 85 246
11 RECEP ÇELİKBİLEK KARABÜK 13.17 82 4.83 79 26.42 82 243
11 UMUT CAN KÜLEK MUĞLA 13.17 82 4.82 79 26.53 82 243
13 ORÇUN ÜNALAN BİLECİK 12.71 86 4.81 79 13.61 77 242
14 MAHMOUD SHAKAR KARAMAN 5.02 81 4:58.08 81 2:24.87 80 242
15 İSMAİL KULET ÇANAKKALE 13.34 80 4.86 79 26.69 81 240
15 SEFA YASİN ÇELİK TOKAT 13.43 79 4.96 80 26.79 81 240
17 EGE SAYIN ANKARA

13.19

(185) 82 4.90 80 27.50 77 239
18 YİĞİT BİRSEN TUNCELİ 4.20 73 4:55.96 82 2:22.73 82 237
19 UMUT MEMİŞOĞLU ÇANAKKALE 13.37 80 4.76 78 27.06 79 237
20 ADAR DENİZ SEVİM TUNCELİ 4.11 72 4:55.71 82 2:22.30 82 236
21 ORÇUN DURAN UŞAK 13.44 79 4.54 76 26.94 80 235
22 AYHAN YAMAN İZMİR 13.05 83 4.21 73 27.21 78 234
23 FURKAN BAŞER MUĞLA 4.52 76 27.48 77 2:23.37 81 234
24 EMİR SÖZEN AMASYA 4.47 75 5:08.01 78 2:28.47 76 229
25 EMRULLAH ISSI AKSARAY 4.60 77 5:05.79 79 2:34.22 72 228
26 MUSTAFA YAMAN ANKARA 13.70 77 28.81 70 32.46 80 227
27 RAMAZAN KAAN KALAYCI ZONGULDAK 4.69 77 13.89 75 27.89 75 227
28 ATİLA ÇENBERCİ İZMİR 5.02 81 13.33 80 9.42 65 226
29 RECEP YASİN AKDAŞ BİLECİK 14.51 68 31.81 87 9.96 70 225
30 ORHAN AKGÜN AYDIN 4.35 74 5:07.27 78 2:32.37 73 225
31 YUNUS EMRE ERDEĞER ANKARA 13.60 78 1.30 66 4.94 80 224
32 ENES KELEŞ ERZİNCAN 3.90 68 5:03.78 79 2:27.15 77 224
33 AHMET YİĞİT AKKALAY BURSA 14.20 72 1.35 71 4.96 80 223
34 ALİ ÖVGÜN ÖZER MUĞLA 13.98 74 4.72 78 28.92 70 222
35 ALPER KORKMAZ GİRESUN 14.02 73 4.61 77 2:35.57 72 222
36 HAKAN ŞEVKİ TORUN ERZİNCAN 15.03 63 1.50 81 4.69 77 221
37 FURKAN YAKAN BİNGÖL 13.95 74 4.98 80 14.66 67 221
38 MUHAMMET HAYRİ DEMIR GAZİANTEP 4.22 73 5:09.73 77 2:42.34 68 218
39 MERT FAZIL ÖKSÜZ ERZİNCAN 4.18 72 5:19.32 74 2:34.86 72 218
40 FURKAN DURSUN ANKARA 14.15 72 4.66 77 29.30 68 217
41 KENT MİKAEL KÖPRÜLÜLER MUĞLA 14.41 69 4.73 78 29.30 68 215
42 FURKAN AYDIN BURSA 4.20 73 5:34.19 69 2:36.77 71 213
43 ALPER TURAN BURSA 4.23 73 5:33.33 69 2:38.71 70 212
44 MURAT GÜNAYDIN YALOVA 4.92 80 29.30 68 2:52.46 63 211
45 SAMİ SERTAN KOŞAR KARAMAN 14.45 69 3.86 66 26.26 74 209
46 BERK NOYAN ANKARA 3.85 66 5:26.42 72 2:41.27 69 207
47 FEVZİ CAN ŞAHİN İZMİR 16.65 47 24.30 77 11.15 82 206
48 MUCAHİT ANDIÇ AKSARAY 4.22 73 30.15 64 2:40.30 69 206
49 EMİRHAN KURT BURSA 4.03 71 5:34.56 69 2:46.64 66 206
50 MUHAMMED SAMED SUNGUR YOZGAT 3.70 61 5:37.29 68 2:41.21 69 198
51 MUHAMMET PİŞKİN AKSARAY 3.39 51 5:14.22 76 2:38.89 70 197
52 ENES VARDAR BURSA 3.76 63 5:36.36 68 2:47.72 66 197
53 AZAT DOĞAN İZMİR 3.65 59 5:34.72 69 2:44.65 67 195

UZUN ATLAMA DİSK ATMA 1500 METRE
İLİ

CİRİT ATMA 800 METRE

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Naili Moran Türkiye Atletizm Şampiyonası

TOPLAM

80 METRE 

ENGEL
200 METRE

SIRIKLA 

ATLAMA
GÜLLE ATMA

SIRA ADI SOYADI
100 METRE

2.07.2017 13:2513 Yaş Erkekler
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54 DERİN HANOĞLU İZMİR 14.89 65 1.20 56 4.06 71 192
55 ARSLAN ŞİMŞEK YOZGAT 3.60 58 5:49.41 64 2:39.66 70 192
56 AHMET TALHA KILIÇ MUĞLA 1.20 56 4.22 73 8.88 59 188
57 ENVER SARI AKSARAY 3.56 56 5:46.28 65 2:52.50 63 184
58 EMRE GÜRKAN KAYSERİ 14.97 64 7.14 42 2:30.55 74 180
59 FURKAN UZUNER TRABZON DNF  5.52 90 12.41 89 179
60 AZİZHAN ERDEM İZMİR 15.61 57 3.72 62 31.56 57 176
61 TAHA KARAÇELİK İZMİR 15.34 60 4.07 71 17.13 42 173
62 MUHAMMET EMİN ERGÜN YOZGAT 13.39 80 NM 0 28.26 73 153
63 YİĞİTHAN SIRTBAŞ BURSA 3.97 70 DNF  2:39.81 70 140
64 VELİ YELSALI BURSA 17.91 34 5.01 21 29.40 77 132
65 FUAT EREN BURSA 17.17 42 5.25 23 12.67 35 100
- YİĞİT DOĞMUŞ İZMİR DNS  4.61 77 DNF
- HASAN EMRE KÖROĞLU İZMİR 4.33 74 DNS  DNF
- OĞUZHAN UÇAK İZMİR 3.07 40 DNS  DNF
- AHMET ERENLER VAN DNS 0 0
- AHMET UYGAR SARI İZMİR DNS 0 0
- ALPARSLAN AKIN İZMİR DNS 0 0
- BATUHAN YILDIRIM İZMİR DNS 0 0
- EFE MERT KORKULU İZMİR DNS 0 0
- ERSİN SELEK MUĞLA DNS 0 0
- FATİH ZENGİN İZMİR DNS 0 0
- MEHMET ALİ YILDIRIM ŞANLIURFA DNS 0 0
- ROJHAT BOZKURT VAN DNS 0 0


